
クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート

1 A1 FURUZAWA HAJIME 1 A1 FURUZAWA HAJIME

2 A２ NAKAHARA TAIGA 2 A２ NAKAHARA TAIGA

3 A3 SHINOZAKI DAIKI 3 A3 SHINOZAKI DAIKI

4 A4 TANAKA KEISHI 4 A4 TANAKA KEISHI

5 A5 SUGAWARA KOKOA 5 A5 SUGAWARA KOKOA

6 A6 TAKAGI RYUSEI 6 A6 TAKAGI RYUSEI

7 A7 MATSUO HAYATO 7 A7 MATSUO HAYATO

8 A8 FUKUWA KOUNOSUKE 8 A8 FUKUWA KOUNOSUKE

クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート

9 B1 FUJIYOSHI KAITO 9 B1 FUJIYOSHI KAITO

10 B2 SAWA KOTARO 10 B2 SAWA KOTARO

11 B3 KAMISHIMA KANATA 11 B3 KAMISHIMA KANATA

12 B4 KATOU SEISHIRO 12 B4 KATOU SEISHIRO

13 B5 KOBAYASHI YUDAI 13 B5 KOBAYASHI YUDAI

14 B6 WADA KONOSUKE 14 B6 WADA KONOSUKE

15 B7 SONODA SAITO 15 B7 SONODA SAITO

16 B8 UENAKA YUTO 16 B8 UENAKA YUTO

クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート

17 C1 TAGAYA SOUTA 17 C1 TAGAYA SOUTA

18 C2 SONODA RYOUTO 18 C2 SONODA RYOUTO

19 C3 NAKAMURA TAKERU 19 C3 NAKAMURA TAKERU

20 C4 HORIZAWA SENA 20 C4 HORIZAWA SENA

21 C5 DATE RYOUSUKE 21 C5 DATE RYOUSUKE

22 C6NISHIKAWA SAKUTAROU 22 C6NISHIKAWA SAKUTAROU

23 C7 FUKUYAMA SOMA 23 C7 FUKUYAMA SOMA

クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート クジ番号 ピット番号 ドライバー名 ウエイト 体重 カート

24 D1 HIEI DAIGO 24 D1 HIEI DAIGO

25 D2 NUNODA YUUKI 25 D2 NUNODA YUUKI

26 D3 NAKAHARA KENSHIN 26 D3 NAKAHARA KENSHIN

27 D4 MIZUTANI KAKERU 27 D4 MIZUTANI KAKERU

28 D5 OGURA CHIHIRO 28 D5 OGURA CHIHIRO

29 D6 YAMADA KAZUKI 29 D6 YAMADA KAZUKI

30 D7 KOBAYASHI HARUTO 30 D7 KOBAYASHI HARUTO

レース1　C組 レース2　C組

レース1　D組 レース2　D組

レース1　A組 レース2　A組

レース1　B組 レース2　B組



Lap 

(18) SHINOZAKI DAIKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(17) TANAKA KEISHI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(25) FUKUWA KONOSUKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(28) FURUZAWA HAJIME 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Laptime 

37.063 

33.789 

33.299 

33.293 

33.268 

33.017 

33.569 

33.528 

33.059 

33.093 

33.111 

33.463 

33.145 

33.442 

32.744 

37.164 

33.877 

33.285 

34.382 

34.799 

33.780 

34.091 

33.403 

33.159 

33.435 

33.519 

33.700 

33.333 

33.269 

36.241 

34.462 

34.126 

33.835 

34.169 

33.463 

33.773 

33.965 

33.416 

43.787 

37.636 

33.565 

33.724 

34.082 

36.938 

34.316 

34.102 

34.371 

35.678 

33.861 

34.232 

33.863 

33.658 

41.262 

33.721 

33.812 

33.828 

34.058 

差 

+4.319 

+1.045 

+0.555 

+0.549 

+0.524 

+0.273 

+0.825 

+0.784 

+0.315 

+0.349 

+0.367 

+0.719 

+0.401 

+0.698 

+3.895 

+0.608 

+0.016 

+1.113 

+1.530 

+0.511 

+0.822 

+0.134 

-0.110 

+0.166 

+0.250 

+0.431 

+0.064 

+2.676 

+0.897 

+0.561 

+0.270 

+0.604 

-0.102 

+0.208 

+0.400 

-0.149 

+10.222 

+4.071 

+0.159 

+0.517 

+3.217 

+0.595 

+0.381 

+0.650 

+1.957 

+0.140 

+0.511 

+0.142 

-0.063 

+7.541 

+0.091 

+0.107 

+0.337 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(26) TAKAGI RYUSEI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(24) NAKAHARA TAIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(27) SUGAWARA KOKOA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(21) MATSUO HAYATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Laptime 

35.682 

33.872 

33.209 

33.584 

32.753 

32.947 

33.356 

32.705 

32.808 

32.511 

32.544 

32.494 

32.790 

32.622 

32.211 

35.434 

32.948 

32.952 

34.545 

33.083 

33.033 

33.425 

32.657 

32.518 

32.551 

32.492 

32.905 

32.750 

32.838 

32.740 

35.525 

33.238 

33.142 

32.499 

32.807 

32.545 

32.905 

32.924 

32.740 

32.832 

32.639 

32.665 

33.307 

33.362 

32.591 

35.689 

33.860 

42.654 

33.091 

32.888 

32.985 

33.422 

32.817 

35.226 

38.559 

33.164 

32.727 

32.816 

32.877 

差 

+3.471 

+1.661 

+0.998 

+1.373 

+0.542 

+0.736 

+1.145 

+0.494 

+0.597 

+0.300 

+0.333 

+0.283 

+0.579 

+0.411 

+2.942 

+0.456 

+0.460 

+2.053 

+0.591 

+0.541 

+0.933 

+0.165 

+0.026 

+0.059 

+0.413 

+0.258 

+0.346 

+0.248 

+2.934 

+0.647 

+0.551 

-0.092 

+0.216 

-0.046 

+0.314 

+0.333 

+0.149 

+0.241 

+0.048 

+0.074 

+0.716 

+0.771 

+2.962 

+1.133 

+9.927 

+0.364 

+0.161 

+0.258 

+0.695 

+0.090 

+2.499 

+5.832 

+0.437 

+0.089 

+0.150 

作作作： 2024/02/25 9:31:57 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デラタタララジイ -A 

予予 (8:00 デラタ) 開開開開 9:17:53 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 08:32 



Lap 
15 

(25) SAWA KOTARO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(17) KAMISHIMA KANATA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(28) WADA KONOSUKE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(23) KATOU SEISHIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Laptime 

33.042 

36.524 

34.685 

37.842 

39.307 

34.113 

33.374 

33.697 

33.251 

33.629 

33.266 

32.781 

33.290 

32.943 

33.448 

36.092 

33.797 

35.105 

33.908 

35.147 

33.718 

33.812 

33.705 

34.339 

33.919 

33.531 

33.614 

33.117 

34.163 

33.469 

38.097 

33.796 

33.727 

41.205 

33.613 

34.363 

34.060 

33.809 

33.599 

33.507 

33.618 

41.161 

34.938 

33.241 

36.374 

35.482 

34.453 

34.506 

33.536 

33.764 

40.540 

33.814 

33.788 

33.640 

33.265 

33.629 

33.318 

33.983 

差 
+0.290 

+3.743 

+1.904 

+5.061 

+6.526 

+1.332 

+0.593 

+0.916 

+0.470 

+0.848 

+0.485 

+0.509 

+0.162 

+0.667 

+2.975 

+0.680 

+1.988 

+0.791 

+2.030 

+0.601 

+0.695 

+0.588 

+1.222 

+0.802 

+0.414 

+0.497 

+1.046 

+0.352 

+4.856 

+0.555 

+0.486 

+7.964 

+0.372 

+1.122 

+0.819 

+0.568 

+0.358 

+0.266 

+0.377 

+7.920 

+1.697 

+3.109 

+2.217 

+1.188 

+1.241 

+0.271 

+0.499 

+7.275 

+0.549 

+0.523 

+0.375 

+0.364 

+0.053 

+0.718 

Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(22) FUJIYOSHI KAITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(27) UENAKA YUTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(24) KOBAYASHI YUDAI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(18) SONODA SAITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Laptime 

36.663 

33.260 

33.090 

33.148 

32.764 

32.677 

32.764 

33.185 

32.931 

33.005 

32.407 

32.983 

33.409 

33.045 

32.947 

40.602 

33.477 

33.419 

33.625 

33.465 

33.346 

33.784 

33.063 

33.208 

32.873 

32.656 

32.915 

32.821 

33.240 

33.569 

35.532 

33.941 

33.282 

34.503 

33.126 

33.272 

33.207 

33.804 

35.047 

32.939 

32.744 

32.896 

33.408 

32.957 

32.998 

35.773 

32.868 

33.050 

32.894 

33.072 

33.656 

32.735 

32.785 

39.892 

32.752 

32.849 

33.122 

32.893 

33.062 

差 

+4.256 

+0.853 

+0.683 

+0.741 

+0.357 

+0.270 

+0.357 

+0.778 

+0.524 

+0.598 

+0.576 

+1.002 

+0.638 

+0.540 

+7.946 

+0.821 

+0.763 

+0.969 

+0.809 

+0.690 

+1.128 

+0.407 

+0.552 

+0.217 

+0.259 

+0.165 

+0.584 

+0.913 

+2.788 

+1.197 

+0.538 

+1.759 

+0.382 

+0.528 

+0.463 

+1.060 

+2.303 

+0.195 

+0.152 

+0.664 

+0.213 

+0.254 

+3.021 

+0.116 

+0.298 

+0.142 

+0.320 

+0.904 

-0.017 

+0.033 

+7.140 

+0.097 

+0.370 

+0.141 

+0.310 

作作作： 2024/02/25 9:25:21 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デラタタララジイ -B 

予予 (8:00 デラタ) 開開開開 9:05:41 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 08:31 



Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(23) TAGAYA SOUTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(24) SONODA RYOUTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(17) FUKUYAMA SOMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) DATE RYOSUKE 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) NAKAMURA TAKERU 

1 

2 

3 

4 

5 

(21) HORIZAWA SENA 

1 

2 

3 

4 

5 

(25) NISHIKAWA SAKUTAROU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Laptime 

32.586 

32.623 

32.268 

32.791 

32.360 

32.703 

33.069 

32.769 

32.844 

32.706 

33.160 

33.093 

33.288 

32.989 

33.005 

33.151 

33.015 

32.819 

33.306 

33.852 

32.879 

33.121 

34.091 

32.993 

33.141 

32.881 

33.184 

33.202 

33.290 

33.222 

32.991 

34.087 

33.430 

34.420 

33.703 

33.760 

34.556 

33.636 

33.906 

差 

+0.318 

+0.355 

+0.523 

+0.092 

+0.435 

+0.363 

+0.063 

+0.138 

+0.454 

+0.387 

+0.469 

+0.170 

+0.186 

+0.332 

+0.196 

+0.427 

+0.973 

+0.242 

+1.212 

+0.112 

+0.260 

+0.303 

+0.321 

+0.299 

+0.231 

+1.096 

+0.439 

+0.784 

+0.067 

+0.124 

+0.920 

+0.270 

作作作： 2024/02/25 9:01:08 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デラタタララジイ -C 

予予 (3:00 デラタ) 開開開開 8:57:26 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 08:30 



Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap Laptime 差 Lap 

(22) YAMADA KAZUKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(23) NUNODA YUUKI 

1 

2 

3 

4 

5 

(27) NAKAHARA KENSHIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) MIZUTANI KAKERU 

1 

2 

3 

4 

5 

(24) HIEI DAIGO 

1 

2 

3 

4 

5 

(26) OGURA CHIHIRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(21) KOBAYASHI HARUTO 

1 

2 

3 

4 

5 

Laptime 

32.163 

32.501 

33.063 

32.553 

32.228 

32.686 

33.265 

33.341 

32.684 

32.636 

32.964 

32.905 

39.868 

33.324 

33.017 

33.344 

33.477 

33.452 

33.271 

33.355 

33.573 

34.902 

34.665 

34.420 

34.185 

33.900 

34.684 

35.075 

35.240 

34.998 

34.732 

34.450 

34.727 

35.311 

34.768 

34.704 

34.730 

差 

+0.338 

+0.900 

+0.390 

+0.065 

+0.523 

+0.629 

+0.705 

+0.048 

+0.328 

+6.963 

+0.419 

+0.112 

+0.439 

+0.206 

+0.181 

+0.084 

+0.302 

+1.002 

+0.765 

+0.520 

+0.285 

+0.234 

+0.625 

+0.790 

+0.548 

+0.282 

+0.023 

+0.607 

+0.064 

+0.026 

作作作： 2024/02/25 8:46:41 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デラタタララジイ -D 

予予 (3:00 デラタ) 開開開開 8:42:25 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 08:29 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

22 

26 

23 

22 

24 

27 

23 

27 

24 

21 

24 

18 

18 

25 

17 

22 

26 

27 

21 

17 

28 

23 

17 

18 

25 

25 

28 

24 

26 

21 

名名 

YAMADA KAZUKI 

TAKAGI RYUSEI 

TAGAYA SOUTA 

FUJIYOSHI KAITO 

NAKAHARA TAIGA 

SUGAWARA KOKOA 

NUNODA YUUKI 

UENAKA YUTO 

SONODA RYOUTO 

MATSUO HAYATO 

KOBAYASHI YUDAI 

SHINOZAKI DAIKI 

SONODA SAITO 

SAWA KOTARO 

FUKUYAMA SOMA 

DATE RYOSUKE 

NAKAMURA TAKERU 

NAKAHARA KENSHIN 

HORIZAWA SENA 

KAMISHIMA KANATA 

WADA KONOSUKE 

KATOU SEISHIRO 

TANAKA KEISHI 

MIZUTANI KAKERU 

FUKUWA KONOSUKE 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

FURUZAWA HAJIME 

HIEI DAIGO 

OGURA CHIHIRO 

KOBAYASHI HARUTO 

ククク ベクベクベベベベベ 

32.163 

32.211 

32.268 

32.407 

32.492 

32.591 

32.636 

32.656 

32.706 

32.727 

32.744 

32.744 

32.752 

32.781 

32.819 

32.879 

32.881 

32.905 

32.991 

33.117 

33.241 

33.265 

33.269 

33.271 

33.565 

33.636 

33.721 

33.900 

34.450 

34.704 

2nd Best 

32.228 

32.494 

32.360 

32.947 

32.740 

32.639 

32.684 

32.821 

32.769 

32.816 

32.896 

33.093 

32.849 

32.943 

32.989 

33.121 

32.993 

33.017 

33.222 

33.469 

33.507 

33.318 

33.333 

33.355 

33.724 

33.703 

33.812 

34.185 

34.684 

34.727 

作作作： 2024/02/25 9:33:17 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： ISKベイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジベラベチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラベチジベベ 

デチク１予予予予 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 



POLE POSITION

 1
1

25 FUKUWA KONOSUKE

33.565

 1 2

25 NISHIKAWA SAKUTAROU

33.636

 2
3

28 FURUZAWA HAJIME

33.721

 2 4

24 HIEI DAIGO

33.900

 3
5

26 OGURA CHIHIRO

34.450

 3 6

21 KOBAYASHI HARUTO

34.704

作作作： 2024/02/25 9:34:17 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F4 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:36 



POLE POSITION

 1
1

27 NAKAHARA KENSHIN

32.905

 1 2

21 HORIZAWA SENA

32.991

 2
3

17 KAMISHIMA KANATA

33.117

 2 4

28 WADA KONOSUKE

33.241

 3
5

23 KATOU SEISHIRO

33.265

 3 6

17 TANAKA KEISHI

33.269

 4
7

18 MIZUTANI KAKERU

33.271

作作作： 2024/02/25 9:35:33 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F3 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:37 



POLE POSITION

 1
1

21 MATSUO HAYATO

32.727

 1 2

24 KOBAYASHI YUDAI

32.744

 2
3

18 SHINOZAKI DAIKI

32.744

 2 4

18 SONODA SAITO

32.752

 3
5

25 SAWA KOTARO

32.781

 3 6

17 FUKUYAMA SOMA

32.819

 4
7

22 DATE RYOSUKE

32.879

 4 8

26 NAKAMURA TAKERU

32.881

作作作： 2024/02/25 9:36:27 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F2 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:38 



POLE POSITION

 1
1

22 YAMADA KAZUKI

32.163

 1 2

26 TAKAGI RYUSEI

32.211

 2
3

23 TAGAYA SOUTA

32.268

 2 4

22 FUJIYOSHI KAITO

32.407

 3
5

24 NAKAHARA TAIGA

32.492

 3 6

27 SUGAWARA KOKOA

32.591

 4
7

23 NUNODA YUUKI

32.636

 4 8

27 UENAKA YUTO

32.656

 5
9

24 SONODA RYOUTO

32.706

作作作： 2024/02/25 9:37:18 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ SF 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:39 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

27 

24 

26 

17 

18 

23 

名名 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

FUKUWA KONOSUKE 

FURUZAWA HAJIME 

OGURA CHIHIRO 

HIEI DAIGO 

KOBAYASHI HARUTO 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

33.113 

33.084 

33.204 

33.426 

33.212 

33.278 

差 

3.791 

4.251 

9.743 

20.590 

25.075 

Total Time 

10:38.796 

10:42.587 

10:43.047 

10:48.539 

10:59.386 

11:03.871 

Home course 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK AEON MALL TOKI 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

NONHOI CIRCUIT 

SEASIDE CIRCUIT 

平平タタタ 

33.566 

33.820 

33.619 

34.037 

34.622 

34.785 

周周周の多い順

2位との差 

3.791 

平平平平 

43.901 

ベベベベベベ 

33.084 

ベベベ平平平平 

44.614 

ベベベベベベ保保保：  

24 - FUKUWA KONOSUKE 

作作作： 2024/02/25 10:34:34 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

①デチベ F4 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 9:52:30 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:36 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

26 

24 

18 

21 

22 

23 

17 

名名 

NAKAHARA KENSHIN 

HORIZAWA SENA 

WADA KONOSUKE 

MIZUTANI KAKERU 

TANAKA KEISHI 

KATOU SEISHIRO 

KAMISHIMA KANATA 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

BestLap 

32.370 

32.256 

32.349 

32.483 

32.776 

32.879 

32.785 

差 

1.584 

3.346 

6.234 

18.559 

33.777 

1 Lap 

Total Time 

10:22.290 

10:23.874 

10:25.636 

10:28.524 

10:40.849 

10:56.067 

14:38.321 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

平平タタタ 

32.752 

32.819 

32.837 

32.918 

33.590 

34.410 

48.744 

周周周の多い順

2位との差 

1.584 

平平平平 

45.066 

ベベベベベベ 

32.256 

ベベベ平平平平 

45.759 

ベベベベベベ保保保：  

24 - HORIZAWA SENA 

作作作： 2024/02/25 10:35:12 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

①デチベ F3 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 10:11:08 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

18 

21 

23 

28 

27 

22 

24 

25 

名名 

MATSUO HAYATO 

KOBAYASHI YUDAI 

SONODA SAITO 

FUKUYAMA SOMA 

NAKAMURA TAKERU 

SHINOZAKI DAIKI 

SAWA KOTARO 

DATE RYOSUKE 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

31.839 

32.069 

31.856 

32.169 

32.246 

31.977 

32.389 

32.573 

差 

6.503 

4.589 

6.724 

10.881 

12.622 

14.450 

17.579 

Total Time 

10:13.451 

10:19.954 

10:18.040 

10:20.175 

10:24.332 

10:26.073 

10:27.901 

10:31.030 

Home course 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

SEASIDE CIRCUIT 

NONHOI CIRCUIT 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MOBILITY RESORT MOTEGI 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

ISK AEON MALL TOKI 

平平タタタ 

32.286 

32.618 

32.497 

32.586 

32.755 

32.930 

33.003 

33.134 

周周周の多い順

2位との差 

6.503 

平平平平 

45.715 

ベベベベベベ 

31.839 

ベベベ平平平平 

46.358 

ベベベベベベ保保保：  

18 - MATSUO HAYATO 

作作作： 2024/02/25 10:48:51 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

①デチベ F2 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 10:33:25 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

25 

28 

26 

27 

24 

23 

21 

18 

22 

名名 

NAKAHARA TAIGA 

YAMADA KAZUKI 

SUGAWARA KOKOA 

TAKAGI RYUSEI 

FUJIYOSHI KAITO 

UENAKA YUTO 

SONODA RYOUTO 

NUNODA YUUKI 

TAGAYA SOUTA 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

BestLap 

31.653 

31.816 

31.667 

31.742 

31.740 

31.887 

31.910 

32.179 

31.728 

差 

1.446 

3.306 

3.684 

5.587 

5.794 

10.757 

12.238 

1 Lap 

Total Time 

10:09.444 

10:10.890 

10:12.750 

10:13.128 

10:15.031 

10:15.238 

10:20.201 

10:21.682 

10:23.865 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

F.DREAM HIRATSUKA 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

F.DREAM HIRATSUKA 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

NONHOI CIRCUIT 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

U-KART CIRCUIT 

平平タタタ 

32.018 

32.152 

32.177 

32.255 

32.323 

32.273 

32.519 

32.634 

34.623 

周周周の多い順

2位との差 

1.446 

平平平平 

46.016 

ベベベベベベ 

31.653 

ベベベ平平平平 

46.631 

ベベベベベベ保保保：  

25 - NAKAHARA TAIGA 

作作作： 2024/02/25 11:02:41 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

①デチベ SF 

デチベ (10:00 タタタ) 開開平開 10:50:26 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:39 


